
MĚSTO BROUMOV 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

Vaše nabídka ze dne: 28. 07. 2018 
Naše značka: 

Vyřizuje: Adam Žouželka 
Mobil: 739 527 540 
E-mail: zouzelka@broumov-mesto.cz 

Datum: 07. 08 2018 

Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
U Horní brány 29 
550 01 Broumov 

OBJEDNÁVKA 

Objednáváme u Vás vypracování projektové dokumentace pro změnu užívání části stavby spojenou se 
stavebními úpravami na zřízení školního poradenského pracoviště v II.NP v objektu Komenského č.p. 
311, Broumov dle Vaší cenové nabídky ze dne 28.07. 2018. 

•JÍ 

Celková cena 83.732 Kč vč. DPH 

Termín dokončení 08. 10.2018 

Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má 
Město Broumov nárok požadovat slevu 0,5 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po 
dohodnutém termínu. Nabídka je přílohou objednávky. 

Město Broumov ® 
ft°ÍLo^yk

e
ov

DIČ: CZ00

Bc. Pa
útvar starosty - investice a rozvoj 

IČ: 00272523 
DIČ:CZ00272523 

Tel.: 491 504 111 
Fax: 491 523 730 

razítko + podpis 
Potvrzuji přijetí objednávky dne: 

13 . 08. 2018 
www.broumov-mesto.cz  
podatelna@broumov-mesto.cz  
IDDS: mdubzhy 

mailto:zouzelka@broumov-mesto.cz
http://www.broumov-mesto.cz
mailto:podatelna@broumov-mesto.cz


Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH. 

Objednatel, jako plátce DPH, prohlašuje, že přijaté plnění v rozsahu díla dle článku 2. této smlouvy 
nebude použito k ekonomické činnosti. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek zákona o DPH 
doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH. 

Fakturu vystavte na: Město Broumov, DIČ: CZ00272523 
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov 

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100 

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Stránka 2 z 2 



Broumovské stavební sdružení s.r.o. 
stavební, projektová, inženýrská činnost, nákladní autodoprava 

Adresa U Horní brány 29, Broumov, 550 01 IČO 46504303 
Bankovní spojeni Česká spořitelna a DIČ CZ46504303 

Tel./fax 491 523 543 
Mobil 777 762 301 

E-mail bss@bssbroumov.cz  
W W W www.bssbroumov.cz 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddil C, vložka 1949 
Držitel certifikátů dle norem ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSAS 18001:2008 

Nabídka na projekční a inženýrskou činnost 
Z/07/1 

Objednatel 

Zhotovitel 

Název akce: 

Město Broumov, Třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, IČ: 00272523 

Broumovské stavební sdružení s.r.o., U Horní brány 29, 550 01 Broumov, IČ: 46504303 

Školní poradenské pracoviště, Komenského č.p. 311, Broumov 

Předmět nabídky vypracováni dokumentace pro změnu užívání části stavby spojenou se stavebními úpravami na zřízeni školního 
poradenského pracoviště v 2 NP stávajícího objektu Komenského č.p. 311. Broumov na p.č. st. 772/1, k.ú. Broumov. Včetně zajištěni 
inženýrské činnosti. Výchozím podkladem je soupis požadavků Mgr. Humlové z 13. června 2018. 

Vyhotovení: 5x tištěná verze (pare). 1x elektronická verze (CD). 

Termín dodáni: projekční činnost 4 týdny od objednáni, inženýrská činnost 8 týdnů od objednáni. 

Požadavky na spolupráci objednatele: umožněni přístupu do objektu, součinnost při získáváni podkladů. 

Celková cena bez DPH 
DPH (21 %) 
Celková cena včetně DPH 

69 200 ,- Kč 
14 532,-Kč 
83 732 ,- Kč 

V Broumově dne 28. července 2018 vypracoval Pavel Trojan Broumovské stavební sdruženi s.r.o. 
J T * . U Horni brány 29 

550 01 Broumov 
DIČ: CZ46504303 

Tel / fax: 491 523 543-5 
OR U KS v Hradci Králové, odd. C, v l . 1949 

01
 yv— 

M
BSS 

mailto:bss@bssbroumov.cz
http://www.bssbroumov.cz

